
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 16 KASIM 2018 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

ACI KAYBIMIZ 

Üniversitemizin ve Okulumuzun Kurucusu Merhum Prof. Dr. İhsan 

Doğramacı’nın eşi, Mütevelli Heyeti Başkanımız Prof. Dr. Ali Doğramacı’nın 

annesi Sayın Ayser Doğramacı’yı kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz. 

Merhumeye Allah’tan rahmet tüm Doğramacı ailesine başsağlığı ve sabır 

diliyoruz. 

 

HATIRLATMA 

Akademik Takvimde sizlerle paylaşıldığı üzere 22-23 Kasım tarihleri, öğrencilerimiz için tatil, 

öğretmenlerimizin için ise profesyonel gelişim günüdür. 

İLKYAR’ DAN YARDIM ÇAĞRISI 

Ülkemizin görece sınırlı olanaklarla eğitimden pay almaya çalışan köy çocuklarına okuma heyecanı ve 

eğitimini daha ileri düzeyde sürdürme motivasyonu kazandırmak ve eğitimlerine katkıda bulunmak için 

kurulmuş İlköğretim Okullarına Yardım Vakfı (İLKYAR), ilkokul çağındaki öğrenciler için yeni ‘’Eşofman 

Takım’’ ihtiyacını iletti. Yardım etmek isteyen velilerimiz güvenlik görevlimiz Metin beye iletebilirler. 

Desteğiniz için teşekkürler. 

GÖKHAN OKÇU İLE SÖYLEŞİ 

Türkiye Uğur Böcekleri Programı Danışmanı olarak birçok ilde eğitimler veren değerli velilerimiz, 

Gökhan Okçu 3 Aralık 2018 Salı günü aramızda olacaktır. Saat 14.30’da Çok Amaçlı Salonumuzda 

yapılacak olan söyleşiye tüm velilerimiz davetlidirler. 

HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMALARIMIZ 

Çalışma Takvimi İçin TIKLAYINIZ 

İDV ÖZEL BILKENT İLKOKULUNUN OKUL ÖNCESI BÖLÜMÜNE KARDEŞ 

KONTENJANINDAN KAYIT OLMAK İSTEYEN VELILER İÇIN DUYURU: 
 

2019-2020 Eğitim- Öğretim yılında  kardeş kontenjanından  Okul Öncesi bölümüne kayıt olmak 

isteyen 2014 ve 2015 doğumlu öğrenciler ön görüşme ile alınacaktır. 

 

OKUL YÖNETİMİ 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/kurstakvim.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta16112018.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta16112018.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/1216kasımbülten.pdf
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2018-2019/course/view.php?id=80


 

 KASIM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

19 Kasım 09:00-12:05  Okul Öncesi 2 Öğrencileri ‘Mirket Nineler Parti Veriyor’ ve ‘Mirket Nineler Uyuyamıyor’ 

Adlı Kitapların Yazarı Sn.Nihan Temiz ile Söyleşi ve İmza Etkinliği 

10:00-10:40  2. Sınıflar için Barselona Evleri Sunumu 

13:30-15:00 4. Sınıf Öğrencilerimizin Anıtkabir Ziyareti 

15:45-16:10 2.Sınıflarla Toplantı Yer: ÇAS  

20 Kasım 08:30-15:45 1.Sınıflar Tiyatro Etkinliği Yer : ÇAS  

11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer: ÇAS 

11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer: KÜTÜPHANE  

15:45-16:10 3.Sınıflarla Toplantı Yer: ÇAS 

21-27 Kasım 15:00-16:00 Köker Turizm çalışanları için eğitim toplantısı Yer: ÇAS  

Ağız Ve Diş Sağlığı Haftası-Florür Uygulaması 

22-23 Kasım 
İçin Önemli 
Hatırlatma 

Profesyonel Gelişim Günü 
(Öğrencilerimiz için tatildir) 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİMİZ 

Aramızdan ayrılışının 80.yılında Ulu Önder Atatür’ü Lise öğrencilerimizin hazırladığı tören ile 

andık. Onun en büyük eserim dediği Cumhuriyetimizi  sonsuza kadar yaşatmak ve daha ileriye 

götürmek için üzerimize düşen sorumlulukları Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi öğrencileri olarak 

hep birlikte yerine getirmeye söz verdik. O’nun ışığında yürümekten asla vazgeçmeyeceğiz. Sevgi, 

saygı ve minnetle anmaya devam edeceğiz. 

4. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ ile ATATÜRK’ü ANMA TÖRENİ 

4.Sınıflarımız Atatürk Haftası kapsamında hazırladıkları etkinlik ve seslendirdikleri şarkılarla ulu 

önderimizin ülkemiz için yaptıklarını ve neden önemli bir lider olduğunu anlattılar. Öğrencilerimiz 

“Atatürk bir renk olsaydı, ne renk olurdu, neden?” ve “Atatürk’ü görseydiniz O’na ne söylemek 

isterdiniz?” sorularına verdikleri yanıtlarla Atatürk’e olan sevgilerini ifade ettiler.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

4. SINIFLAR KURTULUŞ SAVAŞI MÜZESİ GEZİSİ 

4.Sınıf öğrencilerimiz, 10-16 Kasım Atatürk'ü Anma Haftası ve üniteleri kapsamında Kurtuluş Savaşı 

Müzesi’ni ziyaret ettiler. Müze gezisi esnasında Kurtuluş Savaşı sırasında ülkemizin içinde bulunduğu 

koşulları, verilen mücadelenin büyüklüğünü anlayan öğrencilerimiz ne denli zorlu şartlar altında savaşın 

kazanıldığını bir kez daha hissederek kavradılar. Değerli velimiz Hilal Metin’e desteği için teşekkür 

ederiz. 

 

 

 

 



 

İNGİLİZCE TİYATRO SHOW - ALİCE HARİKALAR DİYARINDA  

16 Kasım 2018, Cuma günü, okulumuzda ilkokul 1. 

2. 3. 4. Sınıf öğrencilerimiz için “Alice in 

Wonderland” adlı İngilizce hikaye anlatımı 

gerçekleştirilmiştir. 

Hikaye anlatımı sırasında vücut dili ile kelime 

öğretmeyi başaran, ayrıca eğlenceli şarkıları ile 

öğrencilerimizin dikkat ve odaklarını üzerinde 

toplayan bu etkinliğimiz öğrencilerimiz tarafından 

büyük bir ilgi ile karşılanmıştır.  

 

 

Bir sonraki gösteride buluşana kadar, sizleri tiyatro günümüzden bir kaç kare ile bırakmak 

istiyoruz... 

RESİM YARIŞMALARI 

Alltech Biotecnology Tarım Hayvancılık Ürünleri Resim Yarışması 

Konu: “Çiftlikte bir gün”  

Tema: Dünyayı besleyen kahraman çiftçiler 

Son Katılım Tarihi: 7Aralık 2018 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya, kuru boya ile yapılacaktır. 



 

Boyut: 35-50 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır).  Resim Paspartu yapılarak teslim edilecektir. 

Önemli Not: Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji İşleri Müdürlüğü Resim Yarışması 

Konu: “Enerji Verimliliği”  

Son Katılım Tarihi:  11 OCAK 2019 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  



 

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

KÜRESEL ISINMA LONDRA’ YI BATIRABİLİR 

Yeni yayınlanan bir rapora göre Londra, Şangay ve Houston gibi büyük kentler, küresel ısınma 

sebebiyle yükselen deniz suyu seviyesine bağlı olarak sular altında kalabilir. 

Christian Aid adlı organizasyon tarafından yayınlanan küresel ısınma raporu, Londra, Şangay ve 

Houston gibi büyük şehirlerin, yükselen su seviyesi sebebiyle batabileceğini ortaya koydu. 

Su altında kalma riski olan kentleri mercek altına alan rapor deniz seviyesinin 40 cm yükselmesi ve 

küresel ısınmanın 1.5 C'yi aşması durumunda gezegeni bekleyen değişimlere dikkat çekiyor. 

Yayınlanan raporda İngiltere'nin başkenti Londra'nın çökme sorununun, son buz çağında İskoçya 

topraklarını baskılayan buzullar ile bağlantılı olduğu belirtiliyor. Buz Çağı'nın ardından adanın güney 

tarafını yukarı kaldıran buzulların eridiği ve bu sebeple batma-çökme denkleminin tersine döndüğü 

vurgusu yapılıyor. 

ABD'nin Teksas eyaletinde yer alan Houston kentinin, yer altı suyunu nüfus ve gaz tedarikçileri için 

kullanması sebebiyle de sel riskine karşı zayıf olduğu belirtiliyor. Raporda ayrıca yükselen deniz 

seviyesinin ve sayısı artan kasırgaların, mevcut sorunların üzerine yenilerini ekleyeceği yer alıyor. 

Tayland'ın başkenti Bangkok'ta yönetim, kentin önümüzdeki 15 yıl içinde sular altında kalabileceği 

tehlikesini göz önüne alarak üç yıl önce bir rapor yayınlamıştı. 

Çin'in büyük kentlerinden Şangay'da da, kentin sular altında kalması tehlikesine karşı bazı önlemler 

alınıyor. 

Filipinler'in başkenti Manila, Endonezya'nın başkenti Cakarta, Nijerya'nın başkenti Lagos ve 

Bangladeş'in başkenti Dakka da çökme, yer altı sularının azalması, kanalizasyon sisteminin yetersiz 

olması, binaların ağırlığı, sel riski gibi sorunlarla mücadele ediyor. 

Raporu kaleme alan Dr Kat Kramer, iklim değişikliğinin tehdit artırıcı bir unsur olmaya başlaması 

durumunda nelere yol açacağını görmeye başladıklarını, küresel ölçekte ortalama ısının 1 C arttığını ve 

artışın 1.5 C'yi geçmesi durumunda neler olup biteceğinin resmini ortaya çıkardıklarını söylüyor. 

Kramer, Dünya'nın şu an için 3 C gibi tehlikeli artış sürecinde olduğunu ve bu senaryonun 

gerçekleşmesi durumunda denize kıyısı olan yerlerde yaşayan milyonlarca insanın korkunç sonuçlarla 

karşı karşıya kalacağı konusunda uyarıyor. 

KAYNAK: http://www.gunes.com/yasam/kuresel-isinma-londrayi-batirabilir-916475 

http://www.gunes.com/yasam/kuresel-isinma-londrayi-batirabilir-916475

